

---

# SY Consultancy ApS

**CVR-nr.: 41963972**

Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2024**

---

**Silas Jacob Foldager Ystrøm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SY Consultancy ApS  
Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

CVR-nr.: 41963972  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drive konsulent virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 892 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-519.739</b>	<b>384.970</b>
Personaleomkostninger	1	-385.390	-297.517
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-905.129</b>	<b>87.453</b>
Andre finansielle indtægter		599	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.089	-2.129
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-935.619</b>	<b>85.324</b>
Skat af årets resultat	2	43.493	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-892.126</b>	<b>85.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-892.126	85.324
<b>I alt</b>		<b>-892.126</b>	<b>85.324</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.935	6.799
Andre tilgodehavender		52.687	24.061
Periodeafgrænsningsposter		36.418	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>158.540</b>	<b>98.360</b>
Likvide beholdninger		64.542	265.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>223.082</b>	<b>363.511</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>223.082</b>	<b>363.511</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.530.141	-638.015
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.490.141</b>	<b>-598.015</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.618	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.601.161	952.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.444	9.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.713.223</b>	<b>961.526</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.713.223</b>	<b>961.526</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>223.082</b>	<b>363.511</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	255.776	208.864
Pensionsbidrag	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	2.280	3.675
Øvrige personaleomkostninger	123.926	81.570
	<b>385.390</b>	<b>297.517</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	43.493	0
	<b>43.493</b>	<b>0</b>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret